DE  
AESCHYLI  
SEPTEM CONTRA THEBAS.

—••••—  
SCRIPSIT

A. C. ŁOWIŃSKI.

—••••—  
CONICII  
LITTERIS F. F. HARICHI.  
A. MDCCCLII.

DE

ASSEMBLY

SEPTEN CONTRA THEBAS

STREET

A. J. JOHNSON

GORICH

LETTIS F. HANICHT

A. JOHNSON

Μαθοῦσιν ἀδῶ καὶ μαθοῦσι λήθομαι.

Ἀἰσχυλός.

I.

**T**rilogiarum Aeschyliarum tractatio cum omnino constet quot et quantas cautiones habeat, tum novo nuper eoque luculento documento clarissima in luce positum est. De trilogica enim Septem contra Thebas fabulae ratione quaecunque critici vel cautissimi iam pridem asseverarunt et tanquam extra omnem dubitationem posita confidentissime crediderunt, eorum nihil non falsum esse nunc demum intelligitur ex pretiosissima didascalica a Franzio<sup>1)</sup> quidem reperta in codice Aeschyli Mediceo.

Exitus autem eiusdem fabulae inde a v. 996 ed. Well. primum criticis Franco-gallicis<sup>2)</sup> visus est tollere omnem unitatem quae dicitur actionis, cum nec edictum senatus Thebani de non sepeliendo Polynice pronunciatum a praecone nec ipsam Polynicis sepulturam, quam neglecto edicto paratura esset Antigona, ullo interno vinculo

1) Die Didaskalie zu Aeschylus Septem contra Thebas. Berlin. 1848.

2) Théâtre des Grecs. I. p. 418, IV p. 201. Antigone se déterminant à l'inhumier remplit un devoir de piété; mais c'est un autre intérêt, ce sont des autres personnages que ceux, qui ont occupé le spectateur pendant la pièce, ainsi c'est un véritable commencement d'une autre tragédie.

arbitrarentur contineri cum reliqua totius tragoediae oeconomia. Idem vitio vertere poetae non dubitarunt, qui inter Germanos elegantissimi exstiterunt artis Graecorum dramaticae existimatores, Suevernius<sup>1)</sup> et Schlegelius.<sup>2)</sup> Nec aliter de ultima illa scena sagacissimus trilogiarum Aeschylidarum inventor Welckerus<sup>3)</sup> sensit: qui quidem subtili sensu suo fretus cum singula fabularum Thebanarum nomina in trilogias distribuisset, pro rei natura externorumque testimoniorum penuria non potuit non quaedam dubia et valde ambigua in medium proferre. Nec profecto mirum est ipsum Welckerum in quaestione tam lubrica aliquantum sane fluctuasse. Primum enim una trilogia Laium, Sphingem et Oedipum, Nemeam, Septem contra Thebas et Phoenissas altera, tertia denique Eleusinos, Argivos et Epigonos iunctos fuisse coniecit:<sup>4)</sup> post missa hac coniectura in secunda trilogia pro Phoenissis Eleusinos posuit, in tertia autem omnes tres fabulas suspicatus est ita sociatas fuisse, ut Epigonos Argivi, Argivos Phoenissae exciperent.<sup>5)</sup> Sed in eo tamen consentaneus sibi fuit Welckerus, quod Septem contra Thebas fabulam propter eam quam supra attuli causam sine ulla dubitationis significatione nunquam non mediam esse voluit. Quae quidem causa tantam prae se ferre probabilitatem visa est, ut iccirco Hermannus quoque a recta via, quam primum iniiit,<sup>6)</sup> aberraverit eamque fabulam item sibi persuaserit medium